o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023 e, 
no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse TERMO DE 
PREMIAÇÃO CULTURAL – TPC referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc.  
VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 
VALOR: R$ 659,00 (Seiscentos e cinquenta e nove reais).  
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA e 
TERMO DE PREMIAÇÃO CULTURAL Nº 001/2024 – JOSÉ ALEF COSMO SOARES – 
CPF Nº 117679454-00. 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL Nº 01/2024 PRÊMIO GERALDO TRINDADE DE 
PRODUÇÃO CULTURAL

[...]

o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023 e, 
no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse TERMO DE 
PREMIAÇÃO CULTURAL – TPC referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc.  
VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 
VALOR: R$ 659,00 (Seiscentos e cinquenta e nove reais).  
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA e 
TERMO DE PREMIAÇÃO CULTURAL Nº 002/2024 – ARETUZA APARECIDA DE LUCENA 
DANTAS – CPF Nº 073808084-51. 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL Nº 01/2024 PRÊMIO GERALDO TRINDADE DE

[...]

o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023 e, 
no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse TERMO DE 
PREMIAÇÃO CULTURAL – TPC referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc.  
VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 
VALOR: R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais).  
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA e 
TERMO DE PREMIAÇÃO CULTURAL Nº 037/2024 – FABIANO FERREIRA DE OLIVEIRA 
– CPF Nº 128395814-77. 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL Nº 01/2024 PRÊMIO GERALDO TRINDADE DE 
PRODUÇÃO CULTURAL

[...]

o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023 e, 
no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse TERMO DE 
PREMIAÇÃO CULTURAL – TPC referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc.  
VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 
VALOR: R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais).  
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA e 
TERMO DE PREMIAÇÃO CULTURAL Nº 038/2024 – RAYSSA DANIELE FERREIRA DA 
SILVA FREITAS – CPF Nº 094794344-74. 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL Nº 01/2024 PRÊMIO GERALDO TRINDADE DE